IX.

Rugările se vor înainta Consistorului diecezan din Cluj, Piața Unirii Nr. 11, et. II.

Preferiți vor fi candidații cu cualificație completă, cari au excelat în praxa pastorală și catehetică.

Cluj, din ședința Consistorului diecezan, ca senat bisericesc, ținută la 17/30 Oct. 1919.

Nicolae Ivan,
protosincol, președinte.

Nr. 8239 Bis.

(345) 1—3

Concurs din oficiu.

Pentru ocuparea postului de paroh în parohia de cl. III **Bucium-Sat**, prin aceasta se publică concurs din oficiu cu termen de 30 zile dela prima publicare în «Telegraful Român», după ce la cele 3 concursuri publicate până aci nu a reflectat nici un concurent cualificat.

Emolumentele sunt cele fasonate în coala B.

Cluj, din ședința Consistorului diecezan, ca senat bisericesc, ținută la 17/30 Oct. 1919.

Nicolae Ivan,
protosincol, președinte.

Nr. 6875—1919

(346) 1—3

Concurs

Pentru ocuparea postului de spiritual la institutul corecțional din **Cluj**, sistemizat din partea Consiliului Dirigent cu actul 5828—1919 Pres. Just., prin aceasta se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare.